АДvrшйс ТРАIия вы сЕ лк ов ск ог о сЕль_ск ог о по с]lлЕ ниrIВЫСЕЛКОВСКОГО РЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

Ng ./*9 _
ст-ца Выселки

об утверждении Перечня муниципального имущества, свободног() от правтретьих лиц (за исклIочением права хозяйств.rrrо.Ь
""о."r", rIраваоперативного управления, а,гакже имущественных прав субъектов малOгои среднего предпринимательства)

'ц"""* пРеДоставления его во t}ладениеи (или) в поль3ование субъекгам малого и среднего предпринима1lельст,ваИ ОРГаНИЗаЦИЯМ, образУющим инфраструкryру поддержки субъектовмалого и среднего предприниматurr".ruч,
бизичесйм лицам., не

trffi НН :,] ::1 З "ДУаЛ
Ь Н ЫМИ П Р еД nP

" "' * irЪr,;; ;;
" о и м е ня ьс щ и м|

B,,"",,[;Hfi """J:.1НТ:.ХНЁ"тJ.Ж*ххiffi;:;;;;';:

В соответствии с частью 4 статъи 18 ФедераJIьного закона от 24.07 .2007 г.}lb 209_ФЗ ко развитии малого и среднего предпринимателъства в РосlсийскrэйФедерациИ), рУ1l9водствуясъ постаноВлениеМ администрsЦии Выселковскогоселъского поселения Выселковского района от 27,09.20|8 г, jф з;04 (()бутверждении Порялка формирования, ВеД€НИя и обязательного опубли.кованиrIперечня муниципалъного имущества, находящегося в муниципальнойсобственности Выселковского сельского поселения Выселковского района,свободного от прав третъих лиц (за исключе"ra, права хозяйственного ведени.я,права оператиВногО управлеНия, атакЖе имущеСтвенЕых прав субъектов малогои среднего предпринимателъства)>>, Уста"ом выселковского сельско.опоселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю:1. Утвердитъ Перечень муниципального имущества, свободного от правтретъих лиЦ (за искJIючением права хозяйственЕ
управления, а также имущественных прав :Н:ffiJ"'#Т;"Т':;.fiН]предпринимателъства) В целях предоставления его во владение и (л:ли) ]зпользование субъектам малого и среднего предпринимательства и органи:lациrlм,образУющим инфрастрУктуру nooo.p**i-^.yore*ToB ,*о.о и среднег()предпринимательства,

физическиМ лицам, пa-irп"ощимся индивидуальным}IпредпринимателяМи и приМеняющиМ специалЬный налоговый режим <<Налог Hal

2

;|iУrТffi ;fr*ЖJ:"ООu
В В ЪТСелковском с ель ском поселении в ыс елко в ского

2, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить напервого заместителя главы администрации В ыселковског0 сельского поселения
8:iТiffЩ; ,:ffi: 1"J' q'"u"Ъоur,r- -,u

производстЕiенным вопросам)
З, Общему отдеJгУ администрации Выселковского се,пъского поселенияВыселковского района сд,Б,БЬаооj оО*uй;;;"r" настоящеэ пост8Ёовление винформационно-телекоммуникационной

сети кинтернет> на официальномсайте Выселковского селъского поселения Вьiселкоraпоaо райбна, наофициальноМ сайте'"фор'uц"онной поддержк" .уб".ктов,йо"о и: среднего
Ё:Ж:УМаТеЛЬСТВа,

В СРедствах массовой инфрмаur, , газете квласть
4. Постановление вступаеТ в силУ Со дня его обнародоваЕия.

глава Выселковского
селъского поселения
Выселковского района

М.И.)(лыстун

0ьlцЁг0 01дЕп},

д,8. БOйк0

:]Е
lý
L-

с
х
LlJ

А
Ir]

-]
LlJFd

;л,'ь
[dF

а ФЕU=-л v' ч

lхвsý|ý\Ё!й|---J*lкбв9lsв в н
lьллlNg 9 Ё
lpt: я g

lNý,Дg| оцз
3ý х ýr Чыl\ о а
lý l€l\ fiЁ
lLli

о ,Al
)Tr
н
rr(
ц

U
U
вJi
ir -l (/j* Фi

ЁЕеЕя
>);Оlll)б

аa ý Ё Е Ё#Б з а б 5ЕiъýзЕ
п Е о\Цчz о-!н\Е

ЕЦБЕf,d
З 9е ý В ý
х ý х о хЧ

S яТо ý о а 6iiЧзЕЁёFnvJ\J д rнсЕ
ý J й рбЁдЕ:р
'г в 'G- ;\i л],\b;}JJ}!o
РФН}r^сD
=ýБЕхёч.лj J; Ф ol
Ё.tý ч

н
ý Е

_ý,# 5 ýё FЕ Ё Q аЕ 9
8ЕчЁЕзЬ ý iчr= FJ
V=9ФБr.i

йTJ

'дЁ
Е н ý

н€ х Е х€
ФýАоlб
Н с ý EDTJ F] -1
хFФý)ФЕ
б;а iE ь ý LlJ
йýхý:яЕб з х,бсl Lr aл

^
б Ь о dý ДхiэБннЕ

8 ý а й,ёвн
!е Ё g Б 8

Бдтtзýа B+-i: ý ý
н gд ýе РЁi:Е Ф-ýЁOЁЕ+iý:dgЁЕ
EEi = Н: ý

НýЕ3ЕёзфэiФgяir,б+]}rЁ.зЕýgЕý,огý5ýЕi
а ý,нЕ Е g

]*FоеБЁý6
Еý;нdз
ý'Ё;ЁЕдU' л\ Ё -i нý0 ý,г я ; 9

х tstj'l .Р Ц
чjув ý w чVtяýФJ,
ёЕýЕi]
Е Б еR9 ýй

ý хр
к

оь,Olý
йiЕz
iý CD ,;

9'ý яФъ
=ý8арч

ý
Фоi
ýхо]
^|El

,\
Ф
*]

.ý.
х]ýlлl
ol
iEIдl

ЕБЕ
ФсDФ
ж-..хх
f т,f, р гJ

-а.,-,**ьоlJ*я Eti: Ф olЁ0}r;oý;aoiaъ ы < х i]-- Ф -.Ё.6 ý€Е д8Uл9Ел!нýwpAё ё g.9
?,ДiirпА
с0*;ýъ

сtr

н
old
Ф
.Jiý|
uJl
Ll

ElýlФl

-.,l оO-izъO-r Б бЕ*iч Ё:q х Ф
_(.DБ;бýЕ дЕ=ЧхФ9дs
ЁяЕ,нýýýЁ
t = ..l о - X,:i оi Е я х т Е,8QялUvЕхрБ- Фр.:z

Ф̂нтоi
cD

-lФх

Фо

о

ёýдr 1э
BF0

аа
sоi
; ý,Ёtsýя,^ý

Ео* о_,

"5яx:Jры

*l

Ф
р

_Ф]
col
-.llol>l
-l*|
ЁlllФl

.Jb

Еý.ав
i\ol* з о
тrý*рЕх-ýвý
ý i зё о

Е sЁ * ýеЁ*: #

ýЁЕ
ý

i_z
- lc'

ж,J l*
ь{ !i ýt \.v

ý5trýý(нЕ >
лJЁ

- сrэ (D

F *т Е ё
Ffl5,Е *,ý
Б(J;lЕ** cD,* т+; оiньэБьЁ ё ? l4 х,Д
;э" 5 l{ " Б
\obD;l^

р
о
-]uJlдl
blOlOlýl
о\|

.z *J

^Фýх
оý
ооЁоt! 2ýо о]Фi

f,.

t\.)

t9

}rH*!д !р w ;-J

ё н Е,gi_*ФсDФ
ч L н

н ! J ч,
w J J Ея66ý(
ЕýЕýж66Б
й ,,] Е1 с)ЁооЁ
Ёъ о ý
R g,g Ехя5Б
lt0 ..jЪ,^.ts Б
fi8gEр<,t*o ФvýO}=

-LчАц
iЕФЁоц: ýv:,ФýS
9,* чzo) н
H.l-.'!

н*

lE' "m.t
ч1асэ
зi(
яfэ
Оfi

>

ýrl'
f\
()
*i
B*t
ч.,
r_. )

р
х
млхоЕр
lй
он

.,}.]р

ý

Ё
Ё

Ф

й
ý,